[image: image1.jpg]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от    18.03.2014г.                                                               №  139-п
                                                           г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 30.01.2013 № 50-п
         В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 22.01.2013 №15-п «Об отдельных мерах по поэтапному повышению средней заработной платы отдельных категорий работников государственных  и муниципальных учреждений Ивановской области»
постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Пучежского муниципального района от 30.01.2013 г. №50-п по строке «работники муниципальных учреждений культуры», изложив ее в следующей редакции:

	Категория работников
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Работники муниципальных учреждений культуры
	56,1
	64,9
	73,7
	82,4
	91,2
	100

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Лобанову Н.Т.
И.о. главы  администрации
Пучежского муниципального района:

             Н.Т. Лобанова